UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. I

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ginitatem dei genitrix interee
de p nobis: an. Germinaluit
radix yesse oita ē stella ex ia-
cob virgo peperit salvatorem
te laudamus deus noster an.
Ecce maria genuit nobis sal-
uatorem que iohannes vidēs
exclamabat dicens ecce agnus
dei ecce qui tollit peccata mū
di alleluia. **Hymnus** Uerbi
patris. **Laplm et col.** ut s̄ in
vespis. **Benedictus** qui.
Sup bene. an. Mirabile my-
sterium declaratur hodie ino-
uatur nature deus homo fa-
crus est id quod fuit pmansit
et qnod non erat assumpit nō
comixtione est passus nego
divisionem. **Alla suffragia.**
Ad horas aene Re et p̄ ut sup
dñica infra octauas. **Laplm**
et collecta ut sup in vespereis.
In secundis vespis an. **Tecuz**
principium cū ceteris ut sup.
Laplm et collecta sicut s̄ i p̄
mis vespis. **Sup mag. anti.**
Magnuz hereditatis myste-
rium templum dei factus est
uterus nesciens viri nō est pol-
latus ex ea carnem assumens
omnes gentes venient dicentes
gloria tibi dñe. **Alla suffra-**
In octava beati stephani ad
matutinas legitur it an i p̄
tres lcoes tria. Re nisi fuerit di-
es dñica. pariformiter in ocf.
Johannis et innocentij. Ad
matutinas. **Inuitato.** sicut in

dle. In noct. an. Hesterna die
dñs natus est in terris ut ho-
die stephanus nasceretur i c̄
p̄s Beatus vir. an. Qui enī
corpi suo virginis preparauit
pterū ipse martyri suo aperte
dignatus est celum. **p̄s Qua-**
re frē. an. Preseps angustia
christum portauit infantem i
mensitas celi stephani trium
phantem suscepit. **p̄s Domi-**
ne quid. an. Stephanus autem
plenus gratia et veritate faci-
ebat signa magna in populo.
p̄s Cu inuocarem. an. Om-
nes intendentis in eū aspicie-
bant vultum eius tanq̄ vul-
tum angeli stantis inter illos
p̄s Uerba mea. an. Elicien-
tes eū extra ciuitatem lapida-
bant: et testes deposuerunt vesti-
menta sua secus pedes adole-
scētis qui vocabat saul. **p̄s**
Dñe dñs. an. Lapidauerunt
stephani et ipse inuocabat do-
minū dicens ne statuas illis
hoc peccatum. **p̄s** In dño c̄.
an. Lapidēs torretis illi dul-
ces fuerūt ipm sequuntur omes
anime iuste. **p̄s** Dñe quis ha-
bi. an. Ecce video celos agos
et iesu statē a dextris dei. **p̄s**
Dñe in vir. **p̄s** Magna ē gitta
Sermo beati augustini 21
Omninus noster iesus
christus pastor bonus:
mitis et pius oves suas moles
inter lupos in h sclo et eas ad

tinet de throno suo Elias vide
 re quicunq; es christiane dñz etus mutatus est confessoris
 cepit tanq; sole illustratus in
 sticie ita splendere ut humana
 speciem nō haberet ip̄is patē
 tibus celis ip̄is testantib; ini
 micis Tu aut̄ R. Intuens in
 celum vt s. Ad laudes p om̄
 via sicut in die sancti stephani
 Post primum Benedicam⁹
 aī Virgo verbo. vt sup. p.
 Post partum. **Collecta**
Deus qui salutis eterne b̄tē
 marie virginitate fecunda hu
 mano generi premia prestiti/
 sti tribue quesumus vt ipsam
 pro nobis intercedere sentia/
 mus per quam meruim⁹ au/
 ctorem vite suscipere Domi/
 num nostrum. **Istud suffragi**
um de domina singulis diebus
 dicetur vscq; ad festis purifica/
 tionis lx non obstante siue in
 tempore dicatur officium si/
 ue de sanctis excepta sola die
 Epiphanie. Ad horas aīne d
 laud. Cerera vt in die. In se/
 undis vespis aīn. Tercū prin/
 cipium um cereris. **Sug ma**
gnificat aī Sepelierūt Ste
 phanum viri timorati: et fece/
 runt planctū magnum sup eū
Cerera omnia sicut in die.
Post primum Benedicamus
 aīn. Glorificamus te dei gen/
 trix quia ex te natus est chri/
 stus salua omnes qui te glori/
 ficant. **Post partum. virgo**
Lou Deus qui sa. vt suō. nō
 p iiii